
662389-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 662389-2024 - Resultaat

Zweden – Keukenuitrusting, huishoudelijke artikelen en cateringbenodigdheden – 
Engångsmaterial Kök och servering 2024
OJ S 213/2024 31/10/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Region Västernorrland
E-mail: upphandling@rvn.se
Rechtsvorm van de koper: Regionale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Beschrijving: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 
som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Identificatiecode van de procedure: 9af12846-84f9-4944-885c-430ca87c0c2c
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39220000 Keukenuitrusting, huishoudelijke artikelen en 
cateringbenodigdheden

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Land: Zweden

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 6 000 000,00 SEK

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Engångsmaterial Kök och servering 2024
Beschrijving: Denna upphandling omfattar köp av engångsmaterial för Kök och servering enligt 
beskrivning i Prisbilaga engångsmaterial och Mall för upphandlingskontrakt.   De verksamheter 

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/662389-2024
mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

som främst kommer att avropa från detta avtal är: Kök och 
RestaurangVårdavdelningarFolkhögskolorHälsohem  Det beräknade värdet för denna 
upphandling är 6 MSEK för hela avtalsperioden, inklusive optionsår.   Planerad start 2024-11-
01.
Interne identificatiecode: urn:eavrop:mdn:ProcurementProject:100975:Lot:1

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 39220000 
Keukenuitrusting, huishoudelijke artikelen en cateringbenodigdheden

, Aanvullende classificatie (cpv): 39222000 Cateringbenodigdheden 39222100 
, , Cateringbenodigdheden voor eenmalig gebruik 39222110 Wegwerpbestek en -borden

, 39222120 Wegwerpbekers 39513200 Stoffen servetten

Plaats van uitvoering
Onderverdeling land (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Land: Zweden

Geraamde duur
Begindatum: 01/11/2024
Einddatum van de duur: 01/11/2028

Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Criteria groene overheidsopdrachten: Nationale criteria voor groene overheidsopdrachten

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs

Technieken
Raamovereenkomst: Raamovereenkomst, zonder hernieuwde oproep tot mededinging
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Förvaltningsrätten i Härnösand
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Region 
Västernorrland
TED eSender: Antirio AB

6. Resultaten

Maximumwaarde van de raamovereenkomsten in deze procedure: 8 000 000,00 SEK

Waarde bij benadering van de raamovereenkomsten: 6 000 000,00 SEK



662389-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.2.

6.1. ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.
Raamovereenkomst: 
Maximumwaarde van de raamovereenkomst: 8 000 000,00 SEK
Opnieuw geraamde waarde van de raamovereenkomst: 6 000 000,00 SEK

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: OneMed Sverige AB
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 3285677
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 3285677
Datum waarop de winnaar is gekozen: 02/10/2024
Datum van sluiting van het contract: 17/10/2024

Niet-winnende inschrijvers: 
Officiële naam: Procurator AB

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 2

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Region Västernorrland
Registratienummer: 232100-0206
Postadres: Storgatan 1
Stad: Härnösand
Postcode: 871 85
Onderverdeling land (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Land: Zweden
E-mail: upphandling@rvn.se
Telefoon: 0611-80000
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

ORG-0002
Officiële naam: Antirio AB
Registratienummer: 556533-8133
Postadres: GÅRDSVÄGEN 18
Stad: Solna
Postcode: 169 70
Onderverdeling land (NUTS): Stockholms län (SE110)

mailto:upphandling@rvn.se


662389-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Land: Zweden
E-mail: support@e-avrop.com
Telefoon: 08-501 190 00
Internetadres: https://www.e-avrop.com
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

ORG-0003
Officiële naam: Förvaltningsrätten i Härnösand
Registratienummer: 202100-2742
Postadres: Box 314
Stad: Härnösand
Postcode: 871 27
Onderverdeling land (NUTS): Västernorrlands län (SE321)
Land: Zweden
E-mail: forvaltningsratteniharnosand@dom.se
Telefoon: +46 611-46 06 00
Internetadres: https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand/
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0004
Officiële naam: OneMed Sverige AB
Registratienummer: 556764-4140
Postadres: Tagenevägen 29
Stad: Hisings Kärra
Postcode: 425 37
Land: Zweden
E-mail: emma.andero@onemed.com
Telefoon: 0732-314106
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

ORG-0005
Officiële naam: Procurator AB
Registratienummer: 556057-6554
Postadres: Box 9504
Stad: Malmö
Postcode: 200 39
Land: Zweden
E-mail: tender.facility.se@procurator.com
Telefoon: 020551310
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: c36d127d-7a44-4cf3-8290-da70ea5fcc32  -  01

mailto:support@e-avrop.com
https://www.e-avrop.com
mailto:forvaltningsratteniharnosand@dom.se
https://www.domstol.se/forvaltningsratten-i-harnosand
mailto:emma.andero@onemed.com
mailto:tender.facility.se@procurator.com


662389-2024 Page 5/5

Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 29/10/2024 15:33:06 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Zweeds
Publicatienummer aankondiging: 662389-2024
Nummer uitgave PB S: 213/2024
Datum van bekendmaking: 31/10/2024


